TERMO DE APOSTILAMENTO Nº01/2021

(Em atendimento ao Art. 57 da Lei 13. 019/2014)

Presidente Prudente, 20 de setembro de 2021.

Ao Senhor

LOURIVALTER DOMINGOS GONÇALVES
Presidente da OSC UNIPODE – União das Pessoas com Deficiência

Ref: Alteração no Termo de Fomento nº. 101/2021 - Emenda Impositiva

Autorizado à realocação do valor remanescente no mês de setembro em

Recursos Humanos para ser utilizado em Material de Consumo assim como sua

inclusão na Categoria de Despesas, conforme justificativas e planilha apresentadas no

ofício de nº 056/2021 da OSC.

Atenciosamente,

SARITA RIBEIRO DA SILVA

Gestora das Parcerias da Secretaria de Assistência Social

(Portaria Nº 001/2018)